
3. kolo M-SsAZ staršieho žiactva Výsledky 
Banská Bystrica  22. júna 2014 strana 1/18 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       7,90         

  2  Škultéty Jozef        000220  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,49         

  3  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                 8,65          SB 

  4  Oláh Oliver           000905  ŠKP Žilina                       8,83         

  5  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                 9,20         

     Slušný Radoslav       000112  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                 7,57         

  2  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                       8,09          SB 

  3  Fraňo Denis           990830  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,19          SB 

  4  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,37          SB 

  5  Uherek Daniel         981219  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,67         

  6  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,83         

  7  Kremser Adam          010109  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,07          SB 

  8  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen                10,47          SB 

 

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,86         

  2  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,88         

  3  Sučík Milan           980625  AO Sparta Považská Bystrica      7,94         

  4  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,41         

  5  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica     8,58         

  6  Vaneček Alexander     000903  AO Olympia Považská Bystrica     8,62          SB 

  7  Pavlík Adam           001115  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,05          SB 

  8  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                10,18          SB 

 

 

60 m finále A        starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       7,47   11     SB 

  2  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                 7,65    9    

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,75    8     SB 

  4  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,87    7    

  5  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                       8,21    6    

  6  Fraňo Denis           990830  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,22    5    

  7  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,41    4    

  8  Škultéty Jozef        000220  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,43    3     SB 

 

 

60 m finále B        starší žiaci                        

  1  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica     8,44    2     SB 

  2  Uherek Daniel         981219  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,66    1     SB 

  3  Oláh Oliver           000905  ŠKP Žilina                       8,74          SB 

  4  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                 8,82         

  5  Pavlík Adam           001115  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,07         

  6  Kremser Adam          010109  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,17         

     Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF        

     Vaneček Alexander     000903  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      17,62         

  2  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                17,84          SB 

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,65         

  4  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   20,43          SB 

  5  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica    20,71          SB 

  6  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                21,90          SB 

 



3. kolo M-SsAZ staršieho žiactva Výsledky 
Banská Bystrica  22. júna 2014 strana 2/18 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,81         

  2  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                25,16         

     Valášek Erik          000717  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 

 

150 m cel.por.       starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      17,62   11    

  2  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                17,84    9     SB 

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,65    8    

  4  Ďurica Matej          990729  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   20,43    7     SB 

  5  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica    20,71    6     SB 

  6  Hadzima Jakub         020811  ZTSDU.                          21,81         

  7  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                21,90    5     SB 

  8  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                25,16    4    

     Valášek Erik          000717  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                38,95         

  2  Daubner Matej         990202  AK Danica Zvolen                39,85         

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    39,98         

  4  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      40,78         

  5  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,45         

  6  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica    44,39         

  7  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,65          SB 

  8  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen                45,68         

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   38,74         

  2  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,44          SB 

  3  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    47,12          SB 

  4  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                48,52         

  5  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    53,24         

  6  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                53,35         

  7  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen                60,02         
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300 m cel.por.       starší žiaci                        

  1  Suriansky Šimon       960309  UMBBB.                          38,74         

  2  Koreň Lukáš           990206  AK Danica Zvolen                38,95   11    

  3  Daubner Matej         990202  AK Danica Zvolen                39,85    9    

  4  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    39,98    8    

  5  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      40,78    7    

  6  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,45    6    

  7  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica    44,39    5    

  8  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,65    4     SB 

  9  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen                45,68    3    

 10  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,44    2     SB 

 11  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    47,12    1     SB 

 12  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                48,52         

 13  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    53,24         

 14  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen                53,35         

 15  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen                60,02         

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Daubner Matej         990202  AK Danica Zvolen               2:18,69  11    

  2  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                     2:20,42   9    

  3  Žabka Miroslav        991105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:21,93   8    

  4  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:24,15   7     SB 

  5  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:41,71   6     SB 

  6  Kocman Krištof        030112  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:44,54   5     SB 

  7  Glajza Patrik         000522  UMBBB.                         2:45,61        

  8  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:46,53   4     SB 

  9  Melicherčík Ján       020503  AK Danica Zvolen               2:51,56   3     SB 

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Hronček Lukáš         000713  AK Danica Zvolen               4:50,49  11     SB 

  2  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:52,13   9    

  3  Oláh Oliver           000905  ŠKP Žilina                     4:59,21   8     SB 

  4  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:24,48   7     SB 

  5  Machara Matúš         000402  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:33,83   6    

  6  Otruba Matúš          990320  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:38,15   5    

  7  Vaneček Alexander     000903  AO Olympia Považská Bystrica   5:56,07   4    

 

100 m prek. 1.beh    starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    15,76         

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,93         

  3  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica    16,10          SB 

  4  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                17,22         

  5  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,73         

 

 

100 m prek. 2.beh    starší žiaci                        

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      15,94         

  2  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                20,33         

  3  Pavlík Adam           001115  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,75         

  4  Pilarčík Roman        000315  TJ Orava Dolný Kubín            22,42         

  5  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                26,40         
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100 m prek. cel.por. starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    15,76   11    

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,93    9    

  3  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      15,94    8    

  4  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica    16,10    7     SB 

  5  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                17,22    6    

  6  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,73    5    

  7  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                20,33    4    

  8  Pavlík Adam           001115  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,75    3    

  9  Pilarčík Roman        000315  TJ Orava Dolný Kubín            22,42    2    

 10  Palaj Tomáš           020417  AK Danica Zvolen                26,40    1    

 

300 m prek. 1.beh    starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    44,26         

  2  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,76         

  3  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    48,74         

  4  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,12         

 

300 m prek. 2.beh    starší žiaci                        

  1  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    52,49         

  2  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                52,66          SB 

  3  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                55,59          SB 

 

300 m prek. cel.por. starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    44,26   11    

  2  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,76    9    

  3  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    48,74    8    

  4  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    52,49    7    

  5  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                52,66    6     SB 

  6  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,12    5    

  7  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen                55,59    4     SB 

 

1500 m prek.         starší žiaci                        

  1  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:01,85  11    

  2  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:06,03   9     SB 

  3  Molnár Peter          000201  TJ Orava Dolný Kubín           6:34,04   8    

  4  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen               6:35,23   7     SB 

  5  Varga Maroš           991219  AK Danica Zvolen               6:35,63   6    

  6  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen               7:42,21   5    

     Valášek Erik          000717  AO Olympia Považská Bystrica        NP        
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diaľka               starší žiaci                        

  1  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     530    11     SB 

  2  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom     515     9     SB 

  3  Škultéty Jozef        000220  AK Mostáreň MŠK Brezno           509     8    

  4  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica     502     7    =SB 

  5  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom     498     6    

  6  Fraňo Denis           990830  VŠC Dukla Banská Bystrica        479     5     SB 

  7  Uherek Daniel         981219  VŠC Dukla Banská Bystrica        477     4    

  8  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom     465     3    

  9  Pilarčík Roman        000315  TJ Orava Dolný Kubín             387     2    

 10  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                 379     1     SB 

 11  Kremser Adam          010109  VŠC Dukla Banská Bystrica        367          

 12  Pavlík Adam           001115  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    348          

     Slušný Radoslav       000112  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Erthner Roderik       030612  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Dunajský Stanislav    990622  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

 
1. 498 530 347 509 500 495 

2. 470 498 515  x 489 498 

3. 509  x 454 491  x 482 

4. 494  x 502 502 366 483 

5.  x  x 498  x 461  x 

6. 424 433 434 462 479  x 

7.  x  x 452  x 477  x 

8. 454 432 465 434 441  x 

 

výška                starší žiaci                        

  1  Škultéty Jozef        000220  AK Mostáreň MŠK Brezno           182    11    

  2  Sučík Milan           980625  SPAPB.                           176           SB 

  3  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica     155     9    =SB 

  4  Molnár Peter          000201  TJ Orava Dolný Kubín             150     8    =SB 

  5  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom     135     7    

 
 135 140 145 150 155 160 165 169 173 176 179 182 185 

1.   -   o   -   o   o   o   o   -  xo  xo   o   o xxx 

2.   -   -   o   -   o   o   o   o   o xxo xxx 

3.   o   o   o   o   o xx- 

4.   -   o xxo   o xx- 

5.   o xxx 

 

guľa                 starší žiaci                        

  1  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    12,23   11    

  2  Majchút Jakub         990127  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,97    9     SB 

  3  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica    11,08    8     SB 

  4  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                10,68    7    

  5  Mičian Andrej         990323  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,62    6    

  6  Jamborek Tomáš        000519  AO Olympia Považská Bystrica    10,48    5    

  7  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,36    4    

  8  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                10,08    3    

  9  Molnár Peter          000201  TJ Orava Dolný Kubín             7,99    2    

 10  Vigaš Martin          001216  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    7,77    1    

 11  Mistrík Michal        020507  AK Danica Zvolen                 4,43         

 
1.   x   x 10,08 12,23 11,62 12,16 

2. 11,18 11,78 11,63 10,94 11,12 11,97 

3.  9,92 10,48 10,62 10,98 11,03 11,08 

4. 10,68   x 10,27 10,17  9,94   x 

5.   x 10,17 10,62 10,06 10,36   x 

6. 10,09  9,32 10,48 10,08 10,13  9,63 

7. 10,10 10,36   x 10,31 10,22 10,06 

8.  9,78 10,08   x  9,06  8,99  9,88 
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disk                 starší žiaci                        

  1  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    35,12   11     SB 

  2  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                30,88    9    

  3  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica    30,04    8     SB 

  4  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,46    7     SB 

  5  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                29,39    6     SB 

  6  Machara Matúš         000402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,01    5    

  7  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,43    4    

  8  Michalec Patrik       000620  AO Olympia Považská Bystrica    23,12    3    

  9  Mičian Andrej         990323  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,60    2    

 10  Jamborek Tomáš        000519  AO Olympia Považská Bystrica    21,42    1    

 11  Vigaš Martin          001216  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,28          SB 

 12  Bartoš Matej          001201  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,97         

 13  Pilarčík Roman        000315  TJ Orava Dolný Kubín            19,04         

 14  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,33         

 15  Kubačka Daniel        001221  AO Olympia Považská Bystrica    16,71         

 16  Eliáš Andrej          990810  AO Olympia Považská Bystrica    16,40         

     Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 
1.   x   x 28,70   x 34,41 35,12 

2.   x 29,78 29,18 30,11   x 30,88  

3. 23,23 30,04 23,03 27,05   x   x 

4. 23,43 27,90   x 26,09 29,00 29,46 

5. 24,97 26,86   x   x 28,68 29,39 

6. 23,58 22,71 21,51   x 24,45 27,01 

7.   x 24,43 24,18   x 22,80   x 

8. 23,12 19,15 21,60   x 22,42 22,00 

 

oštep                starší žiaci                        

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    37,94   11    

  2  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    37,48    9     SB 

  3  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    32,45    8     SB 

  4  Jamborek Tomáš        000519  AO Olympia Považská Bystrica    28,01    7    

  5  Michalec Patrik       000620  AO Olympia Považská Bystrica    26,73    6    

  6  Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica    26,08    5    

  7  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,02    4    

  8  Kubačka Daniel        001221  AO Olympia Považská Bystrica    18,02    3    

  9  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    16,32    2    

 10  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                16,05    1    

 11  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom    14,13         

 

kladivo              starší žiaci                        

  1  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                40,50   11     SB 

  2  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica    29,91    9     SB 

  3  Ševčík Peter          991031  AO Olympia Považská Bystrica    29,49    8    

  4  Machara Matúš                 AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,41    7    

  5  Mičian Andrej         990323  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,90    6    

  6  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,33    5    

  7  Vigaš Martin          001216  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,17    4     SB 

  8  Bartoš Matej          001201  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,33    3    

     Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NM        

     Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                    NM        

 
1. 40,33 40,50 40,35 38,48   x   x 

2. 29,91 25,06 29,05 29,43 29,31   x 

3.   x 27,86   x 28,84 29,06 29,49 

4. 24,29 22,79   x 22,63 25,41 24,80 

5. 12,53 17,89   x 19,99 24,90   x 

6. 20,61 20,20   x 21,45 24,33 23,90 

7. 21,06 21,66   x 19,55   x 22,17 

8.   x 17,33 15,92 16,23   x   x 
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3 km chôdza          starší žiaci                        

  1  Nikel Marek           000103  BACUC.                        15:00,82        

  2  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom  15:43,17  11     SB 

  3  Krestianko Matej      010420  VŠC Dukla Banská Bystrica     15:59,39   9     SB 

  4  Johaník Pavol         990916  AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:07,60   8     SB 

     Eliáš Andrej          990810  AO Olympia Považská Bystrica        DQ        

     Detko Ľubomír         990416  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  OLYPB                         AO Olympia Považská Bystrica    32,45   11    

  2  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    32,98    9    

  3  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,75    8    

  4  ZTSDU "C"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,57    7    

  5  DANZV                         AK Danica Zvolen                37,39    6    

 
ZTSDU "A" Guga(01), Kubiš(01), Bugoš(00), Jelínek(01) 

ZTSDU "B" Janovec(00), Moško(00), Vrábel(02), Porubský(99) 

ZTSDU "C" Kocman(03), Bartoš(00), Johaník(99), Otruba(99) 

OLYPB  Schrimpel(00), Martinka(99), Návoj(99), Vrabec(00)   

DANZV  Franka(00), Hronček(00), Palaj(00), Melicherčík(02) 
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60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin        8,32         

  2  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,73          SB 

  3  Balus Elisa           000608  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,78          SB 

  4  Chudá Nina            990706  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,33         

  5  Hradňanská Simona     000913  AO Olympia Považská Bystrica     9,73         

  6  Melišová Lenka        010603  AO Olympia Považská Bystrica    10,27         

  7  Klimentová Sarah      011127  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,20          SB 

 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,48         

  2  Milanová Ivana        990406  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,82          SB 

  3  Staňová Natália       000928  AO Olympia Považská Bystrica     8,86         

  4  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin        9,19         

  5  Sýkorová Sabina       020922  Atletický c Liptovský Mikuláš    9,61         

     Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                    NP        

     Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                    NP        

 

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin        8,32          SB 

  2  Tomášová Lea          000519  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,74         

  3  Murgašová Ema         010102  AK Danica Zvolen                 8,92         

  4  Bažíková Lenka        000124  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        9,00         

  5  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica     9,10          SB 

  6  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                 9,70          SB 

  7  Masiarčinová Karin    991223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,22         

 

 

60 m 4.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,59         

  2  Kováčová Carolina     010305  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,83         

  3  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica     8,90         

  4  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,02         

  5  Kšenžighová Petra     990604  Atletický klub ZTS Martin        9,13         

  6  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,43         

  7  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,54         

  8  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                10,24         

 

 

60 m 5.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,51          SB 

  2  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,83         

  3  Katrenčinová Nikola   001202  ŠKP Žilina                       9,25         

  4  Bucholcerová Janka    011025  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,29         

  5  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,78         

     Kremserová Tereza     030211  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                    NP        

 

 

60 m finále A        staršie žiačky                      

  1  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin        8,25   11     SB 

  2  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin        8,26    9     SB 

  3  Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,40    8     SB 

  4  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,47    7     SB 

  5  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,61    6    

  6  Tomášová Lea          000519  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,73    5     SB 

  7  Balus Elisa           000608  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,77    4     SB 

  8  Milanová Ivana        990406  Atletický c Liptovský Mikuláš    8,94    3    
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60 m finále B        staršie žiačky                      

  1  Murgašová Ema         010102  AK Danica Zvolen                 8,89    2     SB 

  2  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica     8,93    1    

  3  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,94         

  4  Staňová Natália       000928  AO Olympia Považská Bystrica     9,00         

  5  Kováčová Carolina     010305  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,08         

  6  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,10         

  7  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica     9,20         

     Bažíková Lenka        000124  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou           NP        

 

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       19,84          SB 

  2  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,85          SB 

  3  Tomková Dáša          000616  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   20,01          SB 

  4  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,72          SB 

  5  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,41         

  6  Milanová Ivana        990406  Atletický c Liptovský Mikuláš   21,67         

  7  Balus Elisa           000608  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,06         

     Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš       DQ        

 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,35         

  2  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,13          SB 

  3  Katrenčinová Nikola   001202  ŠKP Žilina                      22,59         =SB 

  4  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,21         

  5  Bažíková Lenka        000124  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       23,25         

  6  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,77         

  7  Hradňanská Simona     000913  AO Olympia Považská Bystrica    24,79         

  8  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica    27,53         

 

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Tomášová Lea          000519  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,87         

  2  Sýkorová Sabina       020922  Atletický c Liptovský Mikuláš   23,58         

  3  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,73         

  4  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,63         

  5  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    25,46         

     Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica        NP        
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150 m cel.por.       staršie žiačky                      

  1  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       19,84   11     SB 

  2  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,85    9     SB 

  3  Tomková Dáša          000616  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   20,01    8     SB 

  4  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,72    7     SB 

  5  Haviarová Veronika    980713  UMBBB.                          21,35         

  6  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   21,41    6    

  7  Milanová Ivana        990406  Atletický c Liptovský Mikuláš   21,67    5    

  8  Tomášová Lea          000519  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,87    4    

  9  Balus Elisa           000608  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   22,06    3    

 10  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,13    2     SB 

 11  Katrenčinová Nikola   001202  ŠKP Žilina                      22,59    1    =SB 

 12  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,21         

 13  Bažíková Lenka        000124  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       23,25         

 14  Sýkorová Sabina       020922  Atletický c Liptovský Mikuláš   23,58         

 15  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,73         

 16  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno          23,77         

 17  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,63         

 18  Hradňanská Simona     000913  AO Olympia Považská Bystrica    24,79         

 19  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    25,46         

 20  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica    27,53         

     Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš       DQ        

     Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 

300 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,26         

  2  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,20          SB 

  3  Kšenžighová Petra     990604  Atletický klub ZTS Martin       46,60          SB 

  4  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      47,24         

  5  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš   47,47          SB 

  6  Baňacká Dorota        001024  Atletický klub ZTS Martin       48,78          SB 

  7  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       49,79         =SB 

  8  Vanková Karolína      991105  Atletický klub ZTS Martin       52,78         

 

300 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,73         

  2  Bucholcerová Janka    011025  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   49,75          SB 

  3  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,05         

  4  Staňová Natália       000928  AO Olympia Považská Bystrica    52,34         

  5  Ďuratná Vanesa Mária  010614  AO Olympia Považská Bystrica    53,33         

  6  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,81         

  7  Debnárová Kristína    000827  AO Olympia Považská Bystrica    57,37         

 

300 m cel.por.       staršie žiačky                      

  1  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,26   11    

  2  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,73    9    

  3  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,20    8     SB 

  4  Kšenžighová Petra     990604  Atletický klub ZTS Martin       46,60    7     SB 

  5  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      47,24    6    

  6  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš   47,47    5     SB 

  7  Baňacká Dorota        001024  Atletický klub ZTS Martin       48,78    4     SB 

  8  Bucholcerová Janka    011025  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   49,75    3     SB 

  9  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       49,79    2    =SB 

 10  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,05    1    

 11  Staňová Natália       000928  AO Olympia Považská Bystrica    52,34         

 12  Vanková Karolína      991105  Atletický klub ZTS Martin       52,78         

 13  Ďuratná Vanesa Mária  010614  AO Olympia Považská Bystrica    53,33         

 14  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,81         

 15  Debnárová Kristína    000827  AO Olympia Považská Bystrica    57,37         
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800 m                staršie žiačky                      

  1  Vanková Karolína      991105  Atletický klub ZTS Martin      2:38,59  11    

  2  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:39,63   9    

  3  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš  2:56,41   8    

  4  Chudá Nina            990706  VŠC Dukla Banská Bystrica      3:05,32   7     SB 

  5  Šedová Kristína       030213  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:11,29   6    

  6  Melišová Lenka        010603  AO Olympia Považská Bystrica   3:16,45   5    

  7  Katrenčinová Nikola   001202  SKPZA.                         3:20,06        

  8  Masiarčinová Karin    991223  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:43,35   4    

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Vaceková Dominika     990918  Atletický klub ZTS Martin      5:38,19  11    

  2  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:40,65   9    

 

100 m prek. 1.beh    staršie žiačky                      

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,38          SB 

  2  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš   15,89          SB 

  3  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       15,90          SB 

  4  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    16,16         

  5  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,62         

 

 

100 m prek. 2.beh    staršie žiačky                      

  1  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,39          SB 

     Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                17,39          SB 

  3  Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica    18,73          SB 

  4  Murgašová Ema         010102  AK Danica Zvolen                18,77          SB 

  5  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                24,71         

 

 

100 m prek. 3.beh    staršie žiačky                      

  1  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                19,53          SB 

  2  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica    20,04          SB 

  3  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                20,47          SB 

  4  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                21,77          SB 

  5  Valaštiaková Sára     011022  Atletický c Liptovský Mikuláš   22,86         

 

 

100 m prek. 4.beh    staršie žiačky                      

  1  Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica    20,14         

  2  Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                20,88         

  3  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    22,16         
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100 m prek. cel.por. staršie žiačky                      

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,38   11     SB 

  2  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš   15,89    9     SB 

  3  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       15,90    8     SB 

  4  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    16,16    7    

  5  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,39    5,5   SB 

     Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                17,39    5,5   SB 

  7  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,62    4    

  8  Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica    18,73    3     SB 

  9  Murgašová Ema         010102  AK Danica Zvolen                18,77    2     SB 

 10  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                19,53    1     SB 

 11  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica    20,04          SB 

 12  Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica    20,14         

 13  Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                20,47          SB 

 14  Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                20,88         

 15  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                21,77          SB 

 16  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    22,16         

 17  Valaštiaková Sára     011022  Atletický c Liptovský Mikuláš   22,86         

 18  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                24,71         

 

300 m prek. 1.beh    staršie žiačky                      

  1  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,76         

  2  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,18         

  3  Faconová Vanesa       990510  Atletický c Liptovský Mikuláš   54,77          SB 

 

300 m prek. 2.beh    staršie žiačky                      

  1  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    53,31          SB 

  2  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   58,45         

  3  Valaštiaková Sára     011022  Atletický c Liptovský Mikuláš   67,11         

 

300 m prek. cel.por. staršie žiačky                      

  1  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,76   11    

  2  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    53,31    9     SB 

  3  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    54,18    8    

  4  Faconová Vanesa       990510  Atletický c Liptovský Mikuláš   54,77    7     SB 

  5  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   58,45    6    

  6  Valaštiaková Sára     011022  Atletický c Liptovský Mikuláš   67,11    5    

 

1500 m prek.         staršie žiačky                      

  1  Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica   6:31,15  11    

  2  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica   7:21,92   9    

     Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica        NF        
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diaľka               staršie žiačky                      

  1  Haviarová Veronika    980713  UMBBB.                           503          

  2  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin        501    11    

  3  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin        486     9    

  4  Ošková Romana         991116  Atletický c Liptovský Mikuláš    476     8    

  5  Kováčová Carolina     010305  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    458     7    

  6  Milanová Ivana        990406  Atletický c Liptovský Mikuláš    454     6    

  7  Faconová Vanesa       990510  Atletický c Liptovský Mikuláš    451     5     SB 

  8  Šálková Diana         000321  Atletický klub ZTS Martin        426     4    

  9  Moravčíková Zuzana    001228  UMBBB.                           426          

 10  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           409     3    

 11  Gondová Lucia         991207  MOSTB.                           409          

 12  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                       408     2    

 13  Murgašová Ema         010102  AK Danica Zvolen                 400     1    

 14  Janičinová Nikola     991112  AO Olympia Považská Bystrica     397          

 15  Jurinová Lucia        000404  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        393          

 16  Hudecová Diana        000720  AO Olympia Považská Bystrica     370          

 17  Ďuratná Vanesa Mária  010614  AO Olympia Považská Bystrica     366          

 18  Debnárová Kristína    000827  AO Olympia Považská Bystrica     329          

 19  Gregorová Sára        021223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    303          

 20  Longauerová Paulína   991104  UMBBB.                           302          

     Klimentová Sarah      011127  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Bírešová Diana        031106  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Kremserová Tereza     030211  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

 
1. 499 489 503 

2. 484 469  x  x  x 501 

3.  x  x 486  x  x  x 

4.  x 433  x 476 456  x 

5. 458 389  x 442 452 449 

6. 433 435 434 425 392 454 

7. 407 414 435 427 437 451 

8. 405 412 400 401 397 426 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Králiková Romana      000814  Atletický c Liptovský Mikuláš    145    11    

  2  Šálková Diana         000321  Atletický klub ZTS Martin        145     8,5   SB 

     Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           145     8,5  

  4  Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica     140     7     SB 

  5  Králiková Lenka       980708  ACKLM.                           140          

  6  Cibičková Paulína     010814  AO Olympia Považská Bystrica     135     6     SB 

  7  Gondová Lucia         991207  MOSTB.                           130          

  8  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica     130     5    

  9  Zaťková Lujza         000718  Atletický c Liptovský Mikuláš    125     4    

     Hudecová Diana        000720  AO Olympia Považská Bystrica        NM        

 
 125 130 135 140 145 150 

1.   -   o   o   o   o xxx 

2.   -   o   o  xo   o xxx 

   -   o   o  xo   o xxx 

4.   -   o  xo   o xxx  

5.   -   -   o  xo xxx 

6.   o   o xxo xxx 

7.   o   o xxx 

8.  xo xxo  x- 
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guľa                 staršie žiačky                      

  1  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,40   11    

  2  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin       10,02    9    

  3  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     9,55    8     SB 

  4  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,36    7     SB 

  5  Prachárová Lucia      010101  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,17    6     SB 

  6  Vodičková Kristína    990426  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        8,53    5    

  7  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,30    4     SB 

  8  Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica     8,22    3    

  9  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,01    2    

 10  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,67    1    

 11  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica     7,54         

 12  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica     7,32         

 13  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,22         

 14  Ganobčíková Nikola    010905  TJ Orava Dolný Kubín             6,64         

 15  Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                 4,75         

 
1. 10,17 10,23 10,40  9,88  9,72  9,58 

2.  8,92   x 10,02   x   x   x 

3.  9,55  8,96   x  9,30   x  8,18 

4.  9,36  8,56  8,47  8,19   x  8,68 

5.  8,79  9,17   x  8,62  8,84  8,63 

6.  8,15  7,98  8,28  8,16  8,30  8,53 

7.  8,10  8,30  8,26  8,06  7,67  8,18 

8.  8,22  7,41  8,02  7,83   x  7,62 

 

disk                 staršie žiačky                      

  1  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,12   11    

  2  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin       25,82    9     SB 

  3  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          25,22    8     SB 

  4  Králiková Lenka       980708  ACKLM.                          20,82          SB 

  5  Jurinová Lucia        000404  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       20,38    7     SB 

  6  Bažíková Lenka        000124  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       18,34    6    

  7  Vodičková Kristína    990426  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       18,11    5    

  8  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica    16,06    4    

  9  Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica    15,31    3    

 10  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica    13,72    2     SB 

 11  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,72    1    

     Kubačka Daniel        001221  AO Olympia Považská Bystrica        NP        

 
1. 25,44   x   x   x   x 26,12 

2. 25,76 25,82   x   x 23,15 24,44 

3. 24,72 24,43   x 20,63 21,03 25,22 

4. 20,57 20,35 20,82   -   -   - 

5. 17,35 18,14 18,56 19,36 20,38   x 

6. 14,35 16,10   x 16,42 17,25 18,34 

7. 18,11   x 17,91 17,93 15,90 16,90 

8. 13,28   x 16,06 15,62   x 14,86 
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oštep                staršie žiačky                      

  1  Vodičková Kristína    990426  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       29,68   11    

  2  Bruňová Lenka         001001  Atletický c Liptovský Mikuláš   27,68    9    

  3  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,05    8    

  4  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,95    7    

  5  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,53    6    

  6  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,36    5    

  7  Jurinová Lucia        000404  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       20,25    4    

  8  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica    20,03    3    

  9  Janičinová Nikola     991112  AO Olympia Považská Bystrica    17,83    2    

 10  Prachárová Lucia      010101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,20    1    

 11  Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica    15,81         

 12  Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica    15,30         

     Kirthová Alexandra    020626  ŠK mesta Dudince                    NP        

 
1. 25,95   x 26,10   x   x 29,68 

2.   x 27,68 25,56 24,30   x 25,42 

3. 27,05 26,81 25,01 26,64 26,28 21,82 

4.   x 18,62 20,24 22,85 23,95   x 

5. 18,85 23,53 16,12 20,61 20,58   x 

6. 16,03 23,36 22,80 20,25 23,25 22,30 

7. 17,35 19,53 18,72 16,71 19,32 20,25 

8. 17,38 16,96 20,03 17,63 17,93 17,62 

 

kladivo              staršie žiačky                      

  1  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin       39,74   11     SB 

  2  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    32,23    9    

  3  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,24    8    

  4  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,71    7    

  5  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica    25,87    6     SB 

  6  Králiková Lenka       980708  ACKLM.                          22,69         

  7  Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica    22,20    5     SB 

  8  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,21    4    

  9  Prachárová Lucia      010101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,90    3    

 10  Žovincová Terézia     010207  ŠK mesta Dudince                16,64    2     SB 

     Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica        NM        

     Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                    NM        

     Ganobčíková Nikola    010905  TJ Orava Dolný Kubín                NM        

 
1.   x 36,71 39,74 38,98 37,78 38,95 

2. 25,89 32,23 31,00   x 31,01 31,19 

3.   x 25,31 28,38   x 29,73 30,24 

4.   x 25,54 27,71 26,00   x   x 

5. 22,55 25,87 24,86 24,27 25,03 23,48 

6. 22,69   x   x 

7. 22,20   -   -   -   -   - 

8. 17,07 14,66 19,19 19,67 20,90 19,48 

 

3 km chôdza          staršie žiačky                      

  1  Kuklicová Bibiána     990708  VŠC Dukla Banská Bystrica     16:00,90  11    

  2  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom  16:00,92   9    

  3  Kuklicová Lívia       990708  VŠC Dukla Banská Bystrica     16:52,50   8    

  4  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:00,73   7    

  5  Kršíková Michaela     010816  AO Olympia Považská Bystrica  23:44,41   6    

  6  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica  25:45,19   5    

     Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica        DQ        

     Kovácsová Michaela    020307  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Kachalava Adryana     011031  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Rusková Lucia         011103  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Drábiková Terézia     011122  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        

     Ševčíková Nikoleta    011114  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP        
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4 x 60 m 1.beh       staršie žiačky                      

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    31,56         

  2  ZTSMT "A"                     Atletický klub ZTS Martin       31,82         

  3  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    34,31         

  4  UMBBB                         AK ŠK Univerz Banská Bystrica   34,33         

  5  ACKLM                         Atletický c Liptovský Mikuláš   36,23         

 

4 x 60 m 2.beh       staršie žiačky                      

  1  ZTSMT "B"                     Atletický klub ZTS Martin       35,20         

  2  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,87         

  3  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    37,40         

  4  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    39,36         

 

4 x 60 m cel.por.    staršie žiačky                      

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    31,56   11    

  2  ZTSMT "A"                     Atletický klub ZTS Martin       31,82    9    

  3  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    34,31    8    

  4  UMBBB                         AK ŠK Univerz Banská Bystrica   34,33    7    

  5  ZTSMT "B"                     Atletický klub ZTS Martin       35,20    6    

  6  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,87    5    

  7  ACKLM                         Atletický c Liptovský Mikuláš   36,23    4    

  8  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    37,40    3    

  9  OLYPB "C"                     AO Olympia Považská Bystrica    39,36    2    

 
UMBBB  Bucholcerová(01), Balus(00), Predajnianska(00), Tomková(00) 

ACKLM  Sýkorová(02), Zaťková(00), Valaštiaková(01), Faconová(99) 

ZTSDU "A" Slivková(99), Šedová(01), Zápotočná(00), Močáryová(99) 

ZTSDU "B" Šedová(03), Kopčanová(99), Burzalová(00), Suranová(00) 

ZTSMT "A" Siheľová(99), Kšenžighová(99), Mojžišová(99), Firicová(00) 

ZTSMT "B" Baňacká(00), Marušáková(00), Vaceková(99), Vanková(99) 

OLYPB "A" Grznárová(01), Cibičková(01), Staňová (), Lafeková(01) 

OLYPB "B" Hudecová(00), Janičinová(99), Hradňanská(00), Melišová(01) 

OLYPB "C" Debnárová(00), Brigantová(01), Kršíková(01), Ďuratná(01) 

 

 

     starší žiaci                          staršie žiačky 

     ZTSDU          281,00                   ZTSDU          234,50 

     OLYPB          195,00                   ZTSMT          150,50 

     DANZV          158,00                   OLYPB          123,00 

     SKPZA           60,00                   ACKLM          103,00 

     MOSTB           31,00                   MOSTB           54,50 

     UMBBB           27,00                   UMBBB           38,00 

     DUKBB           24,00                   NIZNA           38,00 

     KUBIN           22,00                   DUKBB           26,00 

                                             SKPZA            9,00 

                                             MSKDC            8,50 

                                             DANZV            5,00 
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60 m                 prípravka chlapci                   

  1  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,89   11    

  2  Erthner Roderik       030612  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,36    9    

  3  Morton Brook          040208  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,63    8    

  4  Štublický Milan       060924  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,51    7    

 

 

150 m                prípravka chlapci                   

  1  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,09   11    

  2  Morton Brook          040208  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,09    9    

  3  Štublický Milan       060924  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   29,97    8    

 

 

diaľka               prípravka chlapci                   

  1  Erthner Roderik       030612  VŠC Dukla Banská Bystrica        321    11    

  2  Balent Samuel         060302  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    308     9    

  3  Štublický Milan       060924  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    273     8    

  4  Morton Brook          040208  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    254     7    

 
1. 314 310 321  x 

2. 308   x 287  x 

3. 256 273 269  x 

4. 254 235 239 230 

 

60 m                 prípravka dievčatá                  

  1  Bírešová Diana        031106  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,89   11    

  2  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,96    9     SB 

  3  Kabatová Lily         030923  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,21    8    

  4  Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,42    7    

  5  Kremserová Tereza     030211  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,99    6    

  6  Klincová Michaela     030328  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,04    5    

  7  Štiblická Lucia       040512  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,18    4    

  8  Maďarová Helena       06      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,84    3    

 

 

150 m                prípravka dievčatá                  

  1  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,23   11     SB 

  2  Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   26,64    9    

  3  Štiblická Lucia       040512  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,88    8    

  4  Maďarová Helena       06      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   30,55    7    

     Kabatová Lily         030923  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NP        

     Klincová Michaela     030328  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NP        
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diaľka               prípravka dievčatá                  

  1  Bírešová Diana        031106  VŠC Dukla Banská Bystrica        362    11    

  2  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    351     9    

  3  Kabatová Lily         030923  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    320     8    

  4  Klincová Michaela     030328  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    317     7    

  5  Kremserová Tereza     030211  VŠC Dukla Banská Bystrica        313     6    

  6  Maďarová Helena       06      AK ŠK Univerz Banská Bystrica    298     5    

  7  Štiblická Lucia       040512  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    286     4    

  8  Wagnerová Zuzana      040803  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    259     3    

 
1. 357 346 362 336 

2. 335 334 328 351 

3. 282 290 311 320 

4.  x  x 317 316 

5. 286 300 308 313 

6. 298 180 170 199 

7. 282 260 286  x 

8. 259 214 214  x  

 

kriket               prípravka dievčatá                  

  1  Hunčíková Petra       030225  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   34,52   11     SB 

  2  Klincová Michaela     03      AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,15    9    

  3  Haviarová Katarína    030130  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   20,24    8    

 

 


